
 

6. neděle v mezidobí 
11. 2.  - 17. 2. AD 2024 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
 

11 NE 
 

7.30 
9.00 

10.30 

Za nemocné a trpící z farnosti  
Za + rodiče Pinďákovy, + Františka Ptáčka, dar zdraví a Boží ochranu pro živou rodinu 
Za farníky 

12 PO 7.30 Za živé a + z rodiny Miklasovy, Holbovy, Lukaštíkovy a duše v očistci 
13 ÚT  16.00 Na poděkování za všechny přijaté milosti pro rodinu Liškovu, Manišovu, Šebákovu Esteřákovu 

a Skálovu, duše v očistci a Boží ochranu pro živou rodinu   
14 ST 7.30 

17.00 
Dantis 
Za + Stanislava Vančuříka, jeho + rodiče, sourozence, duše v očistci, Boží požehnání a 
ochranu Panny Marie pro živou rodinu 

15 ČT 17.00 Za +Stanislava Dorňáka, dvoje + rodiče, duše v očistci a Boží požehnání pro živou rodinu 
16 PÁ 17.00 Za + Františku a Ladislava Sucháčkovy, + syna Ladislava, rodiče z obou stran, duše v očistci a 

Boží požehnání pro živou rodinu 
17 SO 7.30 Dantis 

 

• Dnes při mši svaté v 10.30 hod budou děti, které se připravují k 1. sv. příjímání představené 
farnosti. Srdečně zvu děti a jejich rodiče. 1.sv. přijímání v naší farnosti bude 26. května. 

• Také dne je sbírka na opravu schodů do kostela. Pán Bůh zaplať nejmenovaným manželům za 
dar na schody ve výší 5.000,- Kč. 

• V rámci národního týdne manželství zveme dnes do orlovny rodiny a děti (od pěti let) na 
deskoherní odpoledne. Začátek od 14.00 hod. Drobné občerstvení zajištěno 

• V úterý v 16.00 hod. bude Fatimská pobožnost. Hlavním kazatelem bude otec Dominik Kovář, 
kaplan z Luhačovic. Budeme udělovat svátost pomazání nemocným a starým. Srdečně zveme. 

• Ve středu vstoupíme do posvátné doby svatopostní, kdy nás církev vybízí k pokání. Tento den 
je dnem přísného půstu. Postní doba má odlišný charakter než ostatní části liturgického roku. Je 
to doba naší metanoi, což znamená obrácení, změna smýšlení, činění pokání. Při mši svaté na 
Popeleční středu bude svěcení popela a udělování popelce. Mše svaté budou ráno v 7.30 hod 
a večer v 17.00 hod. 

• Po celou postní dobu Vás zveme na pobožnosti Křížové cesty, které budou probíhat v pátek 
v 16.20 hod. a v neděli ve 14.00 hod 

• Srdečně zvu každý pátek v postní době na Nikodémovu noc, tj. adorace ve tmě, která začne 
po večerní mši svaté do 21.00 hod. 

• V pátek srdečně zveme po mši svaté na chvály. 

• V rámci národního týdne manželství bude ve čtvrtek 15. února od 17.00 hod v Újezdě krátká 
děkanátní obnova pro manželské páry. Na programu bude mše svatá, slovo manželů a 
adorace. 

• V sobotu 24. února bude postní duchovní obnova pro ženy. Obnovu povede sestra Růžena 
Sekulová, karmelitánka ze Štípy. Téma: Rut a Noemi. Začátek bude v 9.00 hod v orlovně. Kvůli 
občerstvení prosím ženy, aby se přihlásily v sakristii.   
 

 


